
Протокол № 618348
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 25.07.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 25.07.2024 18:09

Реєстраційний номер
лота: 555408

Найменування майна:
Легковий автомобіль марка ВАЗ, модель 21099, колір
синій, 2004 року випуску, VIN: Y6D21099040009378,
ДНЗ: АЕ6494АС

Місцезнаходження
майна:

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича,
буд. 3

VIN код майна: Y6D21099040009378
Стартова ціна: 20 750.00 грн.
Ціна продажу: 35 100.55 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 037.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 15, час: 2024-07-25 09:00:14,
цінова пропозиція: 20 750.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:00:22,
цінова пропозиція: 21 372.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:00:24,
цінова пропозиція: 21 995.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:00:40,
цінова пропозиція: 22 617.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:00:46,
цінова пропозиція: 23 240.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:00:59,
цінова пропозиція: 23 862.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:01:04,
цінова пропозиція: 24 485.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:01:20,
цінова пропозиція: 25 107.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:01:27,
цінова пропозиція: 25 730.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:01:33,
цінова пропозиція: 26 352.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:01:38,
цінова пропозиція: 26 975.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:01:44,
цінова пропозиція: 27 597.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:01:48,
цінова пропозиція: 28 220.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:01:53,
цінова пропозиція: 28 842.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:01:58,
цінова пропозиція: 29 465.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:02:03,
цінова пропозиція: 30 087.50 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:02:08,
цінова пропозиція: 30 710.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:02:12,
цінова пропозиція: 31 332.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:02:15,
цінова пропозиція: 31 955.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:02:20,
цінова пропозиція: 32 577.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:02:23,
цінова пропозиція: 33 200.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:02:28,
цінова пропозиція: 33 822.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:02:31,
цінова пропозиція: 34 445.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:02:35,
цінова пропозиція: 35 067.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:02:39,
цінова пропозиція: 35 690.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:02:43,
цінова пропозиція: 36 312.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:02:47,
цінова пропозиція: 36 935.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:02:51,
цінова пропозиція: 37 557.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:02:54,
цінова пропозиція: 38 180.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:02:57,
цінова пропозиція: 38 802.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:03:01,
цінова пропозиція: 39 425.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:03:06,
цінова пропозиція: 40 047.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:03:11,
цінова пропозиція: 40 670.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:03:14,
цінова пропозиція: 41 292.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:03:18,
цінова пропозиція: 41 915.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:03:25,
цінова пропозиція: 42 537.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:03:29,
цінова пропозиція: 43 160.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:03:32,
цінова пропозиція: 43 782.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:03:36,
цінова пропозиція: 44 405.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:03:49,
цінова пропозиція: 45 027.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:03:54,
цінова пропозиція: 45 650.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:03:59,
цінова пропозиція: 46 272.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:04:03,
цінова пропозиція: 46 895.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:04:06,
цінова пропозиція: 47 517.50 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:04:09,
цінова пропозиція: 48 140.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:04:13,
цінова пропозиція: 48 762.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:04:16,
цінова пропозиція: 49 385.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:04:22,
цінова пропозиція: 50 007.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:04:26,
цінова пропозиція: 50 630.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:04:29,
цінова пропозиція: 51 252.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:04:33,
цінова пропозиція: 51 875.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:04:36,
цінова пропозиція: 52 497.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:04:40,
цінова пропозиція: 53 120.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:04:44,
цінова пропозиція: 53 742.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:04:47,
цінова пропозиція: 54 365.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:04:49,
цінова пропозиція: 54 987.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:04:52,
цінова пропозиція: 55 610.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:04:54,
цінова пропозиція: 56 232.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:04:56,
цінова пропозиція: 56 855.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:04:59,
цінова пропозиція: 57 477.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:05:01,
цінова пропозиція: 58 100.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:05:06,
цінова пропозиція: 58 722.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:05:09,
цінова пропозиція: 59 345.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:05:13,
цінова пропозиція: 59 967.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:05:16,
цінова пропозиція: 60 590.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:05:18,
цінова пропозиція: 61 212.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:05:21,
цінова пропозиція: 61 835.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:05:25,
цінова пропозиція: 62 457.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:05:27,
цінова пропозиція: 63 080.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:05:31,
цінова пропозиція: 63 702.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:05:33,
цінова пропозиція: 64 325.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:05:37,
цінова пропозиція: 64 947.50 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:05:43,
цінова пропозиція: 65 570.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:05:45,
цінова пропозиція: 66 192.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:05:48,
цінова пропозиція: 66 815.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:05:51,
цінова пропозиція: 67 437.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:05:54,
цінова пропозиція: 68 060.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:05:56,
цінова пропозиція: 68 682.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:05:58,
цінова пропозиція: 69 305.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:06:02,
цінова пропозиція: 69 927.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:06:05,
цінова пропозиція: 70 550.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:06:09,
цінова пропозиція: 71 172.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:06:12,
цінова пропозиція: 71 795.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:06:21,
цінова пропозиція: 72 417.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:06:23,
цінова пропозиція: 73 040.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:06:27,
цінова пропозиція: 73 662.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:06:29,
цінова пропозиція: 74 285.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:06:34,
цінова пропозиція: 74 907.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:06:38,
цінова пропозиція: 75 530.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:06:40,
цінова пропозиція: 76 152.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:06:43,
цінова пропозиція: 76 775.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:06:46,
цінова пропозиція: 77 397.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:06:49,
цінова пропозиція: 78 020.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:06:52,
цінова пропозиція: 78 642.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:06:55,
цінова пропозиція: 79 265.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:06:58,
цінова пропозиція: 79 887.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:07:01,
цінова пропозиція: 80 510.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:07:05,
цінова пропозиція: 81 132.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:07:09,
цінова пропозиція: 81 755.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:07:11,
цінова пропозиція: 82 377.50 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:07:16,
цінова пропозиція: 83 000.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:07:20,
цінова пропозиція: 83 622.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:07:23,
цінова пропозиція: 84 245.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:07:26,
цінова пропозиція: 84 867.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:07:29,
цінова пропозиція: 85 490.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:07:31,
цінова пропозиція: 86 112.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:07:34,
цінова пропозиція: 86 735.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:07:40,
цінова пропозиція: 87 357.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:07:43,
цінова пропозиція: 87 980.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:07:46,
цінова пропозиція: 88 602.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:07:50,
цінова пропозиція: 89 225.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:07:51,
цінова пропозиція: 89 847.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:07:55,
цінова пропозиція: 90 470.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:08:00,
цінова пропозиція: 91 092.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:08:02,
цінова пропозиція: 91 715.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:08:05,
цінова пропозиція: 92 337.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:08:10,
цінова пропозиція: 92 960.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:08:12,
цінова пропозиція: 93 582.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:08:16,
цінова пропозиція: 94 205.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:08:19,
цінова пропозиція: 94 827.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:08:22,
цінова пропозиція: 95 450.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:08:25,
цінова пропозиція: 96 072.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:08:28,
цінова пропозиція: 96 695.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:08:32,
цінова пропозиція: 97 317.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:08:35,
цінова пропозиція: 97 940.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:08:38,
цінова пропозиція: 98 562.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:08:41,
цінова пропозиція: 99 185.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:08:44,
цінова пропозиція: 99 807.50 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:08:49,
цінова пропозиція: 100 430.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:08:52,
цінова пропозиція: 101 052.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:08:55,
цінова пропозиція: 101 675.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:08:58,
цінова пропозиція: 102 297.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:09:00,
цінова пропозиція: 102 920.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:09:03,
цінова пропозиція: 103 542.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:09:06,
цінова пропозиція: 104 165.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:09:09,
цінова пропозиція: 104 787.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:09:11,
цінова пропозиція: 105 410.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:09:15,
цінова пропозиція: 106 032.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:09:18,
цінова пропозиція: 106 655.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:09:21,
цінова пропозиція: 107 277.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:09:23,
цінова пропозиція: 107 900.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:09:26,
цінова пропозиція: 108 522.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:09:30,
цінова пропозиція: 109 145.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:09:32,
цінова пропозиція: 109 767.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:09:35,
цінова пропозиція: 110 390.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:09:40,
цінова пропозиція: 111 012.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:09:45,
цінова пропозиція: 111 635.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:09:48,
цінова пропозиція: 112 257.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:09:50,
цінова пропозиція: 112 880.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:09:53,
цінова пропозиція: 113 502.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:09:56,
цінова пропозиція: 114 125.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:09:59,
цінова пропозиція: 114 747.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:10:07,
цінова пропозиція: 115 370.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:10:11,
цінова пропозиція: 115 992.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:10:15,
цінова пропозиція: 116 615.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:10:20,
цінова пропозиція: 117 237.50 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:10:23,
цінова пропозиція: 117 860.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:10:26,
цінова пропозиція: 118 482.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:10:29,
цінова пропозиція: 119 105.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:10:32,
цінова пропозиція: 119 727.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:10:37,
цінова пропозиція: 120 350.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:10:42,
цінова пропозиція: 120 972.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:10:45,
цінова пропозиція: 121 595.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:10:49,
цінова пропозиція: 122 217.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:10:53,
цінова пропозиція: 122 840.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:10:57,
цінова пропозиція: 123 462.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:11:00,
цінова пропозиція: 124 085.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:11:04,
цінова пропозиція: 124 707.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:11:07,
цінова пропозиція: 125 330.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:11:10,
цінова пропозиція: 125 952.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:11:14,
цінова пропозиція: 126 575.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:11:19,
цінова пропозиція: 127 197.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:11:21,
цінова пропозиція: 127 820.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:11:26,
цінова пропозиція: 128 442.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:11:31,
цінова пропозиція: 129 065.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:11:34,
цінова пропозиція: 129 687.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:11:37,
цінова пропозиція: 130 310.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:11:42,
цінова пропозиція: 130 932.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:11:45,
цінова пропозиція: 131 555.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:11:48,
цінова пропозиція: 132 177.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:11:52,
цінова пропозиція: 132 800.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:11:55,
цінова пропозиція: 133 422.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:11:59,
цінова пропозиція: 134 045.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:12:02,
цінова пропозиція: 134 667.50 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:12:06,
цінова пропозиція: 135 290.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:12:09,
цінова пропозиція: 135 912.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:12:12,
цінова пропозиція: 136 535.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:12:15,
цінова пропозиція: 137 157.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:12:18,
цінова пропозиція: 137 780.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:12:22,
цінова пропозиція: 138 402.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:12:24,
цінова пропозиція: 139 025.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:12:28,
цінова пропозиція: 139 647.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:12:31,
цінова пропозиція: 140 270.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:12:35,
цінова пропозиція: 140 892.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:12:39,
цінова пропозиція: 141 515.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:12:42,
цінова пропозиція: 142 137.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:12:46,
цінова пропозиція: 142 760.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:12:49,
цінова пропозиція: 143 382.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:12:52,
цінова пропозиція: 144 005.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:12:55,
цінова пропозиція: 144 627.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:12:59,
цінова пропозиція: 145 250.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:13:02,
цінова пропозиція: 145 872.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:13:10,
цінова пропозиція: 146 495.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:13:14,
цінова пропозиція: 147 117.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:13:20,
цінова пропозиція: 147 740.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:13:23,
цінова пропозиція: 148 362.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:13:28,
цінова пропозиція: 148 985.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:13:31,
цінова пропозиція: 149 607.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:13:36,
цінова пропозиція: 150 230.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:14:48,
цінова пропозиція: 150 852.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:14:52,
цінова пропозиція: 151 475.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:14:55,
цінова пропозиція: 152 097.50 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:14:57,
цінова пропозиція: 152 720.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:15:03,
цінова пропозиція: 153 342.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:15:07,
цінова пропозиція: 153 965.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:15:10,
цінова пропозиція: 154 587.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:15:14,
цінова пропозиція: 155 210.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:15:18,
цінова пропозиція: 155 832.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:15:22,
цінова пропозиція: 156 455.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:15:26,
цінова пропозиція: 157 077.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:15:31,
цінова пропозиція: 157 700.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-07-25 09:15:36,
цінова пропозиція: 158 322.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-07-25 09:15:40,
цінова пропозиція: 158 945.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 19, час: 2024-07-25 10:00:04,
особлива ставка: 28 888.88 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-25 15:10:48,
особлива ставка: 32 000.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-25 17:59:10,
особлива ставка: 32 001.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-25 17:54:49,
особлива ставка: 35 100.55 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Захаров Дмитро Олегович (Учасник: 15 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

717.53 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

33 345.52 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Довгинцівський відділ державної виконавчої
служби у місті Кривому Розі Криворізького району
Дніпропетровської області Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса),
рахунок отримувача: UA843052990000025337000400601
АТ КБ "Приватбанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 34545840,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 618348 від 16.08.2024, лот № 555408 , ЄДРВП № 69053976,
переможець Учасник15

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 26.08.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 16.08.2024 12:35:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


